

四、分项价格表

1、分项报价表说明

备注：（1）本表应对应“开标一览表”。供应商如果不提供分项报价明细表，其投标无效。

（2）不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则投标无效。

（3）供应商在提交投标文件的截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，本表相应内容应同时修改。否则，分项报价按投标报价修改的相同比例进行调整，其风险由供应商自己承担。

2、分项报价表

根据项目属性，按货物、服务、工程分别列表。

项目编号：TXCG-202403080011

金额单位：人民币元

序号	分项名称	单位	规格型号	品牌产地	数量	单价（元）	总价（元）	备注
1	2024 年天心区 城管局景观照明 维护	/	/	/	/	356619.12	1069857.36	/
2								
3								
4								
5								
.....	...							
合计报价							1069857.36	

供应商名称（盖单位章）：中佳建工集团有限公司

日期：2024 年 5 月 20 日

附：一级注册造价师证、身份证

60

姓名：俞有光

身份证号码：34102219840110071X

性别：男

专业：土木建筑

聘用单位：湖南华联建设工程有限公司

证书编号：建[造]11214300002666

初始注册日期：2021年07月08日

颁发机关盖章：[盖章]

发证日期：2021年8月

延续注册登记栏

第一次延续注册：第二次延续注册：

有效期至：注册受理机关公章 年 月 日

第三次延续注册：第四次延续注册：

有效期至：注册受理机关公章 年 月 日

变更注册登记栏

现聘用单位：俞有光 中佳建工集团有限公司

注册受理机关公章 2022年4月14日

注册受理机关公章 2022年9月21日

现聘用单位：注册受理机关公章 年 月 日



2024年天心区城管局景观照明维护项目 工程

投 标 总 价

投 标 人： 中佳建工集团有限公司
(单位盖章)

日 期： 2024年05月20日

投 标 总 价

招 标 人： 长沙市天心区城市管理和综合执法局

工 程 名 称： 2024年天心区城管局景观照明维护项目

投标总价（小写）： 356619.12

（大写）： 叁拾伍万陆仟陆佰壹拾玖元壹角贰分

投 标 人： 中佳建工集团有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 陈日

(签字或盖章)

编 制 人： 俞有光

(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2024年05月20日

总 说 明

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

第1页 共1页

编制依据:
1、招标文件、清单;
2、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013及各专业工程量计算规范;
3、湖南省住房和城乡建设厅湘建价〔2020〕56号关于印发《湖南省建设工程计价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知;
4、2020年《湖南省安装工程消耗量标准》、2021年《湖南省城市照明设施维护工程消耗量标准》及其相关解释文件;
5、湘建价〔2019〕47号《关于调整建设工程销项税额税率和材料价格综合税率计费标准的通知》;
6、湘建价〔2019〕61号《关于调整建设工程社会保险费计费标准的通知》;
7、湘建价〔2022〕146号《关于发布湖南省建设工程计价依据动态汇编(2022年度第一期)的通知》。

E.12 建设项目 投标报价 汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	2024年天心区城管局景观照明维护项目	356619.12	3555.78	
合 计		356619.12	3555.78	

注：本表适用于建设项目投标报价的汇总。

E.13 单项工程 投标报价 汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中:(元)	
			绿色施工安全防护措施项目	暂估价
1	2024年天心区城管局景观照明维护项目	356619.12	3555.78	
1.1	单项工程	356619.12	3555.78	
1.1.1	景观照明	356619.12	3555.78	
1.1.1.1	分部分项	350516.08	3520.39	
1.1.1.1.1	BOBO天下城	11880.68	118.06	
1.1.1.1.2	财富大厦	89699.20	753.08	
1.1.1.1.3	电大终身教育服务中心（电大新综合楼）	244784.53	2596.09	
1.1.1.1.4	湖南电大	4151.67	53.16	
1.1.1.2	措施项目	6103.05	35.40	
1.1.1.2.1	总价措施	1263.53		
1.1.1.2.2	单价措施	4839.52	35.40	
1.1.1.2.3	绿色施工			
1.1.1.3	其他项目			
合 计		356619.12	3555.78	

注：本表适用于单项工程投标报价的汇总。

E.14 单位工程 投标报价 汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率%	金额	其中:暂估价 (元)
一	分部分项工程费	分部分项工程费合计		315631.04	
1	直接费			299675.09	
1.1	人工费			30611.99	
1.2	材料费			223412.88	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			45650.22	
1.4	其他费				
2	管理费		32.16	9826.24	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20.00	6122.38	
二	措施项目费	1+2+3		9591.13	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计		4371.06	
1.1	直接费			4210.52	
1.1.1	人工费			307.83	
1.1.2	材料费			99.50	
1.1.3	机械费			3803.19	
1.2	管理费		32.16	99.30	
1.3	利润		20.00	61.24	
2	总价措施项目费	(按E.20总价措施项目计价表计算)		1664.29	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.50	3555.78	
3.1	其中安全生产费	(按E.21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10.00	3091.98	
三	其他项目费	(按E.23其他项目计价汇总表计算)		1951.33	
四	税前造价	一+二+三		327173.50	
五	销项税额	四	9.00	29445.62	
单位工程建安造价		四+五		356619.12	

取费模板名称:[2022]146号文预算

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	1	2024年天心区城管局景观照明维护项目					321154.39	
	1.1	单项工程					321154.39	
	1.1.1	景观照明					321154.39	
	1.1.1.1	分部分项					315631.04	
	1.1.1.1.1	BOBO天下城					10699.52	
1	030404017001	配电箱	1. 名称: 室外落地防雨型配电箱AL (BOBO天下城) 2. 元器件详见施工图	台	1	1012.18	1012.18	
2	030411001001	配管	1. 名称: PVC50 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	2.896	26.11	75.61	
3	030411001002	配管	1. 名称: PVC25 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	19.28	19.84	382.52	
4	030411001003	配管	1. 名称: PVC20 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	0.768	19.19	14.74	
5	030408001001	电力电缆	1. 规格: ZR-YJV-3*4mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	21.112	12.75	269.18	
6	030408001002	电力电缆	1. 规格: YJV-5*16mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	42.1152	62.70	2640.62	
7	030411004001	配线	1. 名称: RVV-2*4mm2 2. 敷设方式: 穿管敷设	m	0.768	8.15	6.26	
8	030408006001	电力电缆头	1. 规格: 5芯, 16mm2	个	0.32	66.69	21.34	
9	030412004001	装饰灯	1. 名称: 防眩光投光灯 2. 参数: 60度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	套	56	53.50	2996.00	
本页小计							7418.45	

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
10	030412004002	装饰灯	1. 名称: 线型投光灯（1米/套） 2. 参数: LED 36W/24V 2700K IP65 16*60度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板, 线型投光灯用, 颜色与安装部位一致	套	88	34. 24	3013. 12	
11	030412004003	装饰灯	1. 名称: 线型投光灯（0.5米/套） 2. 参数: LED 9W/24V 2700K IP65 16*60度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板, 线型投光灯用, 颜色与安装部位一致	套	2	23. 36	46. 72	
12	031101001001	开关电源设备	1. 名称: 开关电源 2. 参数: 24V 400W	台	0. 96	230. 45	221. 23	
	1. 1. 1. 1. 2	财富大厦					80919. 48	
13	030404017002	配电箱	1. 名称: 室外落地防雨型配电箱AL（财富大厦） 2. 元器件详见施工图	台	1	1012. 18	1012. 18	
14	030411001004	配管	1. 名称: PVC50 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	1. 872	26. 11	48. 88	
15	030411001005	配管	1. 名称: PVC25 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	71. 064	19. 84	1409. 91	
16	030411001006	配管	1. 名称: PVC20 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	133. 384	19. 20	2560. 97	
17	030411003001	线槽	1. 名称:PVC线槽 100*60	m	19. 568	23. 11	452. 22	
18	030408001003	电力电缆	1. 规格: ZR-YJV-3*4mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	151. 2808	12. 75	1928. 83	
19	030408001004	电力电缆	1. 名称: YJV-4*35+1*16mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	12. 7096	106. 32	1351. 28	
20	030411004002	配线	1. 名称: RVV-2*4mm2 2. 敷设方式: 穿管敷设	m	48. 364	8. 15	394. 17	
本页小计							12439. 51	

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
21	030502005001	双绞线缆	1. 名称: HSYV-5E. 2. 敷设方式: 综合考虑	m	393.7208	3.78	1488.26	
22	030408006002	电力电缆头	1. 规格: 5芯, 35mm2	个	0.16	109.31	17.49	
23	030412004004	装饰灯	1. 名称: 防眩光投光灯 2. 参数: 60度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	套	14	53.50	749.00	
24	030412004005	装饰灯	1. 名称: 防眩光投光灯 2. 参数: 16度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 600W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	套	2	117.62	235.24	
25	030412004006	装饰灯	1. 名称: 贴片洗墙灯 (1米/套) 2. 参数: LED 18W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65	套	1770	34.17	60480.90	
26	030412004007	装饰灯	1. 名称: 贴片洗墙灯 (0.5米/套) 2. 参数: LED 9W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65	套	25	24.39	609.75	
27	030503003001	控制器	1. 名称: DMX512分控制器	台	12	512.75	6153.00	
28	030503003002	控制器	1. 名称: DMX512主控制器	台	1	595.85	595.85	
29	031101001002	开关电源设备	1. 名称: 开关电源 2. 参数: 24V 400W	台	5.92	230.45	1364.26	
30	030503004001	开关电源箱	1. 规格: 200mm*300mm*200mm	台	0.56	120.16	67.29	
	1. 1. 1. 1. 3	电大终身教育服务中心 (电大新综合楼)					220285.01	
31	030404017003	配电箱	1. 名称: 室外落地防雨型配电箱AL 2. 元器件详见施工图	台	1	1012.18	1012.18	
本页小计							72773.22	

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
32	030411001007	配管	1. 名称: PVC50 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	1.092	26.11	28.51	
33	030411001008	配管	1. 名称: PVC25 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	92.208	19.84	1829.41	
34	030411001009	配管	1. 名称: PVC20 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	43.368	19.20	832.67	
35	030408001005	电力电缆	1. 名称: YJV-4*35+1*16mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	11.3936	106.32	1211.37	
36	030408001006	电力电缆	1. 规格: ZR-YJV-3*4mm2 2. 敷设方式: 综合考虑	m	562.2576	12.75	7168.78	
37	030411004003	配线	1. 名称: RVV-2*4mm2 2. 敷设方式: 穿管敷设	m	289.784	8.15	2361.74	
38	030408006003	电力电缆头	1. 规格: 5芯, 35mm2	个	0.16	109.31	17.49	
39	030502005002	双绞线缆	1. 名称: HSYV-5E. 2. 敷设方式: 综合考虑	m	614.9528	3.78	2324.52	
40	030412004008	装饰灯	1. 名称: 线型投光灯（1米/套） 2. 参数: LED 36W/24V 2700K IP65 16*60度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板, 线型投光灯用, 颜色与安装部位一致	套	168	34.24	5752.32	
41	030412004009	装饰灯	1. 名称: 防眩光投光灯 2. 参数: 25度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	套	14	31.86	446.04	
42	030412004010	装饰灯	1. 名称: 二次封装像素点Φ40（1米10个点） LED 0.96W/24V WRGB IP68 配磨砂罩, 光效≥100lm/W;Ra≥65	套	4185	39.07	163507.95	
43	030503003003	控制器	1. 名称: DMX512分控制器	台	48	512.75	24612.00	
44	030503003004	控制器	1. 名称: DMX512主控制器	台	3	595.85	1787.55	
本页小计							211880.35	

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
45	031101001003	开关电源设备	1. 名称: 开关电源 2. 参数: 24V 400W	台	29. 2	230. 45	6729. 14	
46	030503004002	开关电源箱	1. 规格: 200mm*300mm*200mm	台	5. 52	120. 17	663. 34	
	1. 1. 1. 1. 4	湖南电大					3727. 03	
47	030404017004	配电箱	1. 名称: 室外落地防雨型配电箱AL（湖南电大） 2. 元器件详见施工图（仅维修改造配电箱）	台	1	1012. 18	1012. 18	
48	030411001010	配管	1. 名称: PVC25 2. 敷设方式: 砖、混凝土结构明敷	m	16. 216	19. 84	321. 73	
49	030411004004	配线	1. 名称: RVV-2*4mm2 2. 敷设方式: 穿管敷设	m	0. 528	8. 14	4. 30	
50	030412004011	装饰灯	1. 名称: 大功率泛光灯 2. 参数: 25度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 72W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片	套	3	65. 51	196. 53	
51	030412004012	装饰灯	1. 名称: 防眩光投光灯 2. 参数: LED 300W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片120度光束角, 光效≥100lm/W;Ra≥65;	套	8	270. 53	2164. 24	
52	031101001004	开关电源设备	1. 名称: 开关电源 2. 参数: 24V 400W	台	0. 08	230. 50	18. 44	
53	030503004003	开关电源箱	1. 规格: 200mm*300mm*200mm	台	0. 08	120. 13	9. 61	
	1. 1. 1. 2	措施项目					5523. 35	
	1. 1. 1. 2. 1	总价措施					1152. 29	
54	031301019001	高层施工增加		项	1	1152. 29	1152. 29	
	1. 1. 1. 2. 2	单价措施					4371. 06	
本页小计							12271. 80	

E. 18 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中:暂估价
55	031301017001	脚手架搭拆	1. 名称: 脚手架搭拆	项	1	99.50	99.50	
56	031301018001	挂篮安装/拆除/推移费	1. 名称: 挂篮安装/拆除/推移费	项	1	4271.56	4271.56	
本页小计							4371.06	
合 计							321154.39	

注:1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同;2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第1页 共54页

清单编码	030404017001	项目名称	配电箱			计量单位	台	数量	1	综合单价(元)	1012.18	
消耗量标准 编号	项目名称		单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
					合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-6	落地式配电箱 6回路以内 检修维护		台/年	1	889.60	235	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
累计(元)					889.60	235.00	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
材料明细表	节能灯 18W					个	0.1	18.00	1.80			
	柜内指示灯					个	0.1	8.00	0.80			
	节能灯轻触开关					只	0.05	26.10	1.31			
	防水按钮 LN-10S 3P					个	0.1	16.50	1.65			
	熔断器 380V/100A					个	0.3	14.30	4.29			
	铜接线端子 OT-100A					个	0.3	0.69	0.21			
	时控开关 KG316T3A					台	0.1	55.00	5.50			
	低压断路器 100A					台	0.6	245.00	147.00			
	低压断路器 250A					台	0.1	530.97	53.10			
	交流接触器 100A					个	0.6	350.00	210.00			
	其他材料费					元	2.25	1.00	2.25			
	材料费合计					元			427.90			

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目 • 单项工程 • 景观照明 • 分部分项 • B0B0天下城

标段:

第2页 共54页

清单编码	030411001001	项目名称	配管			计量单位	m	数量	2.896	综合单价(元)	26.11
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-1	塑料管埋地 承插管箍胶接口 公称直径 (mm以内) 50	10m	0.2896	195.48	125.85	63.85	5.78	11.72		7.29	75.62
累计(元)				56.61	36.45	18.49	1.67	11.72		7.29	75.62
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铁砂布 0#-2#					张	0.029	0.83	0.02		
	钢锯条					条	0.043	0.71	0.03		
	丙酮					kg	0.020	6.60	0.13		
	密封胶					kg	0.014	51.33	0.72		
	其他材料费					元	0.017	1.00	0.02		
	PVC50					m	2.954	5.94	17.54		
	材料费合计					元			18.49		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第3页 共54页

清单编码	030411001002	项目名称	配管			计量单位	m	数量	19.28	综合单价(元)	19.84
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设(粘接) 公称直径(mm以内) 25	10m	1.928	141.01	110	28.59	2.42	68.21		42.42	382.50
累计(元)				271.87	212.08	55.12	4.67	68.21		42.42	382.50
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	37.557	0.24	9.01		
	冲击钻头 Φ6-12					个	0.314	6.20	1.95		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.048	5.35	0.26		
	胶粘剂					kg	0.025	3.98	0.10		
	其他材料费					元	3.856	1.00	3.86		
	PVC25					m	21.208	1.88	39.96		
	材料费合计					元			55.12		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第4页 共54页

清单编码	030411001003	项目名称	配管			计量单位	m	数量	0.768	综合单价(元)	19.19
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设（粘接） 公称直径（mm以内） 25	10m	0.0768	134.59	110	22.17	2.42	2.72		1.69	14.74
累计(元)				10.34	8.45	1.70	0.19	2.72		1.69	14.74
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	1.496	0.24	0.36		
	冲击钻头 Φ6-12					个	0.013	6.20	0.08		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.002	5.35	0.01		
	胶粘剂					kg	0.001	3.98			
	其他材料费					元	0.154	1.00	0.15		
	PVC20					m	0.845	1.30	1.10		
	材料费合计					元			1.70		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第5页 共54页

清单编码	030408001001	项目名称	电力电缆			计量单位	m	数量	21.112	综合单价(元)	12.75
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆(截面mm2以下)	100m	0.21112	1207.82	128.05	1046.18	33.59	8.69		5.41	269.10
累计(元)				254.99	27.03	220.87	7.09	8.69		5.41	269.10
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	0.039	3.60	0.14		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.027	9.25	0.25		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.054	5.35	0.29		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	1.013	4.39	4.45		
	汽油					kg	0.127	8.72	1.11		
	其他材料费					元	0.285	1.00	0.29		
	ZR-YJV-3*4mm2					m	21.534	9.95	214.35		
	材料费合计					元			220.87		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第6页 共54页

清单编码	030408001002	项目名称	电力电缆			计量单位	m	数量	42.1152	综合单价(元)	62.70
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆（截面mm2以下）	100m	0.42115	6077.70	368.05	5676.06	33.59	49.85		31.00	2640.47
累计(元)				2559.62	155.00	2390.47	14.15	49.85		31.00	2640.47
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	0.078	3.60	0.28		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.054	9.25	0.50		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.108	5.35	0.58		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	2.022	4.39	8.88		
	汽油					kg	0.253	8.72	2.21		
	其他材料费					元	0.568	1.00	0.57		
	YJV-5*16mm2					m	42.957	55.35	2377.46		
	材料费合计					元			2390.47		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·BOB0天下城

标段:

第7页 共54页

清单编码	030411004001	项目名称	配线			计量单位	m	数量	0.768	综合单价(元)	8.15
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-50	暗敷线路更换 管内线路 多芯 软导线 二芯以内 导线截面 (mm2以内) 4	100m	0.00768	755.93	113.5	622.89	19.54	0.28		0.17	6.26
累计(元)				5.81	0.87	4.78	0.15	0.28		0.17	6.26
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	冷拔低碳钢丝 Φ1.6					kg	0.001	4.66			
	焊丝 综合					kg	0.001	7.70	0.01		
	汽油					kg	0.003	8.72	0.03		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	0.009	2.75	0.02		
	RVV-2*4mm2					m	0.829	5.69	4.72		
材料费合计						元			4.78		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第8页 共54页

清单编码	030408006001	项目名称		电力电缆头		计量单位	个	数量	0.32	综合单价(元)	66.69
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-782调	1kV以下干包终端头(截面mm2以下) 35^25mm2及以下三芯及三芯连地[定额*0.6]	个	0.32	51.82	28.50	23.32		2.93		1.82	21.34
累计(元)				16.58	9.12	7.46		2.93		1.82	21.34
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料带 20mm×40m					kg	0.024	3.54	0.08		
	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫					套	1.382	0.54	0.75		
	焊锡丝 综合					kg	0.010	22.12	0.22		
	焊锡膏 50g/瓶					kg	0.002	42.79	0.09		
	汽油					kg	0.058	8.72	0.51		
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m					卷	0.104	6.60	0.69		
	镀锌固定卡子 3×80					套	0.396	1.03	0.41		
	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16					kg	0.035	42.48	1.49		
	铜接线端子 DT-16mm2					个	0.196	1.65	0.32		
	铜接线端子 DT-35mm2					个	0.722	3.03	2.19		
	电力复合脂 一级					kg	0.006	19.47	0.12		
	塑料手套 ST型					个	0.202	2.57	0.52		
	其他材料费					元	0.132	1.00	0.13		
	材料费合计					元			7.46		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第9页 共54页

清单编码	030412004001	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	56	综合单价(元)	53.50
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	56	51.99	2.9	43.00	6.09	52.08		32.48	2996.00
累计(元)				2911.44	162.40	2408.00	341.04	52.08		32.48	2996.00
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	16.632	3.68	61.21		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	68.544	0.80	54.84		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	1.68	6.02	10.11		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	34.272	1.45	49.69		
	其他材料费					元	3.36	1.00	3.36		
	防眩光投光灯60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片					个	8.40	265.34	2228.82		
	材料费合计					元			2408.00		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第10页 共54页

清单编码	030412004002	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	88	综合单价(元)	34.24
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	88	33.25	1.9	29.01	2.34	53.68		33.44	3013.12
累计(元)				2926.00	167.20	2552.88	205.92	53.68		33.44	3013.12
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	26.136	3.68	96.18		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	107.712	0.80	86.17		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	2.64	6.02	15.89		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	53.856	1.45	78.09		
	其他材料费					元	5.28	1.00	5.28		
	线型投光灯 (1米/套) LED 36W/24V 2700K IP65 16°60度光束角,光效>100lm/W;Ra>65; L60*2mm装饰铝板,线型投光灯用,颜色与安装部位一致					个	13.20	172.09	2271.55		
	材料费合计					元			2552.88		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第11页 共54页

清单编码	030412004003	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	2	综合单价(元)	23.36
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	2	23.10	0.5	17.92	4.68	0.32		0.20	46.72
累计(元)				46.20	1.00	35.84	9.36	0.32		0.20	46.72
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	0.594	3.68	2.19		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	2.448	0.80	1.96		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.06	6.02	0.36		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	1.224	1.45	1.77		
	其他材料费					元	0.12	1.00	0.12		
	线型投光灯 (0.5米/套) LED 9W/24V 2700K IP65 16°60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板,线型投光灯用,颜色与安装部位一致					个	0.30	98.14	29.44		
	材料费合计					元			35.84		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·B0B0天下城

标段:

第12页 共54页

清单编码	031101001001	项目名称	开关电源设备			计量单位	台	数量	0.96	综合单价(元)	230.45
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-25	开关电源 检修维护	套/年	0.96	223.93	12.5	208.15	3.28	3.86		2.40	221.23
累计(元)				214.97	12.00	199.82	3.15	3.86		2.40	221.23
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.440	1.33	0.59		
	铜接线端子 OT-20A					个	0.974	0.16	0.16		
	其他材料费					元	1.728	1.00	1.73		
	开关电源 24V 400W					套	0.96	205.58	197.36		
	材料费合计					元			199.82		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第13页 共54页

清单编码	030404017002	项目名称	配电箱			计量单位	台	数量	1	综合单价(元)	1012.18
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-6	落地式配电箱 6回路以内 检修维护	台/年	1	889.60	235	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
累计(元)				889.60	235.00	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	节能灯 18W					个	0.1	18.00	1.80		
	柜内指示灯					个	0.1	8.00	0.80		
	节能灯轻触开关					只	0.05	26.10	1.31		
	防水按钮 LN-10S 3P					个	0.1	16.50	1.65		
	熔断器 380V/100A					个	0.3	14.30	4.29		
	铜接线端子 OT-100A					个	0.3	0.69	0.21		
	时控开关 KG316T3A					台	0.1	55.00	5.50		
	低压断路器 100A					台	0.6	245.00	147.00		
	低压断路器 250A					台	0.1	530.97	53.10		
	交流接触器 100A					个	0.6	350.00	210.00		
	其他材料费					元	2.25	1.00	2.25		
	材料费合计					元			427.90		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第14页 共54页

清单编码	030411001004	项目名称	配管			计量单位	m	数量	1.872	综合单价(元)	26.11
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-1	塑料管埋地 承插管箍胶接口 公称直径 (mm以内) 50	10m	0.1872	195.48	125.85	63.85	5.78	7.58		4.71	48.88
累计(元)				36.59	23.56	11.95	1.08	7.58		4.71	48.88
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铁砂布 0#-2#					张	0.019	0.83	0.02		
	钢锯条					条	0.028	0.71	0.02		
	丙酮					kg	0.013	6.60	0.09		
	密封胶					kg	0.009	51.33	0.46		
	其他材料费					元	0.011	1.00	0.01		
	PVC50					m	1.909	5.94	11.34		
	材料费合计					元			11.95		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第15页 共54页

清单编码	030411001005	项目名称	配管			计量单位	m	数量	71.064	综合单价(元)	19.84
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设(粘接) 公称直径(mm以内) 25	10m	7.106	141.01	110	28.59	2.42	251.41		156.33	1409.76
累计(元)				1002.02	781.66	203.16	17.20	251.41		156.33	1409.76
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	138.425	0.24	33.22		
	冲击钻头 Φ6-12					个	1.158	6.20	7.18		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.178	5.35	0.95		
	胶粘剂					kg	0.092	3.98	0.37		
	其他材料费					元	14.212	1.00	14.21		
	PVC25					m	78.166	1.88	147.26		
	材料费合计					元			203.16		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第16页 共54页

清单编码	030411001006	项目名称	配管			计量单位	m	数量	133.384	综合单价(元)	19.20
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设(粘接) 公称直径(mm以内) 25	10m	13.3384	134.59	110	22.17	2.42	471.91		293.44	2560.57
累计(元)				1795.22	1467.22	295.71	32.28	471.91		293.44	2560.57
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	259.832	0.24	62.36		
	冲击钻头 Φ6-12					个	2.174	6.20	13.48		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.333	5.35	1.78		
	胶粘剂					kg	0.173	3.98	0.69		
	其他材料费					元	26.677	1.00	26.68		
	PVC20					m	146.722	1.30	190.74		
	材料费合计					元			295.71		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第17页 共54页

清单编码	030411003001	项目名称	线槽			计量单位	m	数量	19.568	综合单价(元)	23.11
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-1394	塑料线槽敷设 宽×高 100×27	10m	1.9568	194.54	70	124.54		44.05		27.40	452.12
累计(元)				380.68	136.98	243.70		44.05		27.40	452.12
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	39.136	0.24	9.39		
	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm					十个	3.992	0.43	1.72		
	膨胀螺栓 M6					套	19.568	0.22	4.30		
	冲击钻头 Φ10					个	0.391	6.20	2.42		
	其他材料费					元	0.321	1.00	0.32		
	PVC线槽 100*60					m	20.546	10.98	225.53		
材料费合计					元			243.70			

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第18页 共54页

清单编码	030408001003	项目名称	电力电缆			计量单位	m	数量	151.2808	综合单价(元)	12.75
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆(截面mm2以下)	100m	1.51281	1207.82	128.05	1046.18	33.59	62.30		38.74	1928.24
累计(元)				1827.20	193.72	1582.67	50.82	62.30		38.74	1928.24
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	0.280	3.60	1.01		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.194	9.25	1.79		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.387	5.35	2.07		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	7.261	4.39	31.88		
	汽油					kg	0.908	8.72	7.92		
	其他材料费					元	2.041	1.00	2.04		
	ZR-YJV-3*4mm2					m	154.307	9.95	1535.97		
	材料费合计					元			1582.67		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第19页 共54页

清单编码	030408001004	项目名称	电力电缆			计量单位	m	数量	12.7096	综合单价(元)	106.32
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53调	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆（截面mm2以下） 35^电力电缆更换敷设 35mm2 以下-双芯 单价*0.5	100m	0.1271	10378.74	484.03	9877.92	16.79	19.78		12.30	1351.23
累计(元)				1319.14	61.52	1255.48	2.13	19.78		12.30	1351.23
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	0.012	3.60	0.04		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.008	9.25	0.07		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.016	5.35	0.09		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	0.305	4.39	1.34		
	汽油					kg	0.038	8.72	0.33		
	其他材料费					元	0.086	1.00	0.09		
	YJV-4*35+1*16mm2					m	12.964	96.69	1253.50		
	材料费合计					元			1255.48		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第20页 共54页

清单编码	030411004002	项目名称	配线			计量单位	m	数量	48.364	综合单价(元)	8.15
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-50	暗敷线路更换 管内线路 多芯软导线 二芯以内 导线截面 (mm2以内) 4	100m	0.48364	755.93	113.5	622.89	19.54	17.65		10.98	394.23
累计(元)				365.60	54.89	301.25	9.45	17.65		10.98	394.23
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	冷拔低碳钢丝 Φ1.6					kg	0.044	4.66	0.21		
	焊丝 综合					kg	0.044	7.70	0.34		
	焊锡膏 50g/瓶					kg	0.005	42.79	0.21		
	汽油					kg	0.203	8.72	1.77		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	0.556	2.75	1.53		
	RVV-2*4mm2					m	52.233	5.69	297.21		
	材料费合计					元			301.25		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第21页 共54页

清单编码	030502005001	项目名称	双绞线缆			计量单位	m	数量	393.7208	综合单价(元)	3.78
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C5-132	双绞线缆 管/暗槽内穿放 4对以内	100m	3.93721	309.81	130	175.18	4.63	164.61		102.37	1486.77
累计(元)				1219.79	511.84	689.72	18.23	164.61		102.37	1486.77
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0					kg	0.787	5.35	4.21		
	塑料护口(钢管用) DN15					个	15.906	0.11	1.75		
	HSYV-5E(超五类非屏蔽双绞线缆)					m	413.407	1.65	683.78		
	材料费合计					元			689.72		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第22页 共54页

清单编码	030408006002	项目名称		电力电缆头		计量单位	个	数量	0.16	综合单价(元)	109.31
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-786调	1kV以下干包中间头(截面mm2以下) 35^为简包电缆头,不装终端盒[人工*0.7]	个	0.16	82.91	50.67	32.24		2.61		1.62	17.49
累计(元)				13.27	8.11	5.16		2.61		1.62	17.49
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料带 20mm×40m					kg	0.043	3.54	0.15		
	焊锡丝 综合					kg	0.008	22.12	0.18		
	焊锡膏 50g/瓶					kg	0.002	42.79	0.09		
	汽油					kg	0.064	8.72	0.56		
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m					卷	0.173	6.60	1.14		
	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16					kg	0.036	42.48	1.53		
	铜压接管 35mm2					个	0.602	2.24	1.35		
	电力复合脂 一级					kg	0.005	19.47	0.10		
	其他材料费					元	0.091	1.00	0.09		
	材料费合计					元			5.16		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第23页 共54页

清单编码	030412004004	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	14	综合单价(元)	53.50
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	14	51.99	2.9	43.00	6.09	13.02		8.12	749.00
累计(元)				727.86	40.60	602.00	85.26	13.02		8.12	749.00
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	4.158	3.68	15.30		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	17.136	0.80	13.71		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.42	6.02	2.53		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	8.568	1.45	12.42		
	其他材料费					元	0.84	1.00	0.84		
	防眩光投光灯60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片					个	2.10	265.34	557.21		
	材料费合计					元			602.00		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第24页 共54页

清单编码	030412004005	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	2	综合单价(元)	117.62
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	2	116.11	2.9	107.12	6.09	1.86		1.16	235.24
累计(元)				232.22	5.80	214.24	12.18	1.86		1.16	235.24
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	0.594	3.68	2.19		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	2.448	0.80	1.96		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.06	6.02	0.36		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	1.224	1.45	1.77		
	其他材料费					元	0.12	1.00	0.12		
	防眩光投光灯 16度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 600W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片					个	0.30	692.79	207.84		
	材料费合计					元			214.24		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第25页 共54页

清单编码	030412004006	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	1770	综合单价(元)	34.17	
消耗量标准 编号	项目名称		单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
					合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-7	LED洗墙灯 单色 检修维护		套/ 年	1770	33.44	1.4	25.95	6.09	796.50		495.60	60480.90
累计(元)					59188.80	2478.00	45931.50	10779.30	796.50		495.60	60480.90
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
材料明细表	焊锡					kg	1.770	46.02	81.46			
	灯具卡子					个	1077.930	0.15	161.69			
	绝缘胶带 20m/卷					卷	69.030	3.74	258.17			
	其他材料费					元	8.850	1.00	8.85			
	贴片洗墙灯 (1米/套) LED 18W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65					个	265.50	171.04	45409.79			
	材料费合计					元			45931.50			

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第26页 共54页

清单编码	030412004007	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	25	综合单价(元)	24.39
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-7	LED洗墙灯 单色 检修维护	套/年	25	23.40	1.9	15.41	6.09	15.25		9.50	609.75
累计(元)				585.00	47.50	385.25	152.25	15.25		9.50	609.75
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	焊锡					kg	0.025	46.02	1.15		
	灯具卡子					个	15.225	0.15	2.28		
	绝缘胶带 20m/卷					卷	0.975	3.74	3.65		
	其他材料费					元	0.125	1.00	0.13		
	贴片洗墙灯 (0.5米/套) LED 9W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65					个	3.75	100.78	377.94		
	材料费合计					元			385.25		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第27页 共54页

清单编码	030503003001	项目名称	控制器			计量单位	台	数量	12	综合单价(元)	512.75
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-13	集中控制器 检修维护	台/年	12	496.58	31	363.47	102.11	119.64		74.40	6153.00
累计(元)				5958.96	372.00	4361.64	1225.32	119.64		74.40	6153.00
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	物联卡					年	12	240.00	2880.00		
	其他材料费					元	60	1.00	60.00		
	DMX512分控制器					台	2.4	592.34	1421.61		
	材料费合计					元			4361.64		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第28页 共54页

清单编码	030503003002	项目名称	控制器			计量单位	台	数量	1	综合单价(元)	595.85
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-13	集中控制器 检修维护	台/年	1	582.29	26	454.18	102.11	8.36		5.20	595.85
累计(元)				582.29	26.00	454.18	102.11	8.36		5.20	595.85
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	物联卡					年	1	240.00	240.00		
	其他材料费					元	5	1.00	5.00		
	DMX512主控制器					台	0.2	1045.90	209.18		
	材料费合计					元			454.18		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第29页 共54页

清单编码	031101001002	项目名称	开关电源设备			计量单位	台	数量	5.92	综合单价(元)	230.45
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-25	开关电源 检修维护	套/年	5.92	223.93	12.5	208.15	3.28	23.80		14.80	1364.26
累计(元)				1325.67	74.00	1232.25	19.42	23.80		14.80	1364.26
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	2.711	1.33	3.61		
	铜接线端子 OT-20A					个	6.009	0.16	0.96		
	其他材料费					元	10.656	1.00	10.66		
	开关电源 24V 400W					套	5.92	205.58	1217.05		
	材料费合计					元			1232.25		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·财富大厦

标段:

第30页 共54页

清单编码	030503004001	项目名称	开关电源箱			计量单位	台	数量	0.56	综合单价(元)	120.16
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-1631	明装 接线箱半周长 (mm以内) 700	10个	0.056	921.30	537.5	383.80		9.68		6.02	67.29
累计(元)				51.59	30.10	21.49		9.68		6.02	67.29
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	地脚螺栓带帽带垫 M8×120					套	2.285	0.68	1.55		
	其他材料费					元	0.028	1.00	0.03		
	开关电源箱 200mm*300mm*200mm					个	0.560	35.56	19.91		
	材料费合计					元			21.49		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第31页 共54页

清单编码	030404017003	项目名称	配电箱			计量单位	台	数量	1	综合单价(元)	1012.18
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-6	落地式配电箱 6回路以内 检修维护	台/年	1	889.60	235	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
累计(元)				889.60	235.00	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	节能灯 18W					个	0.1	18.00	1.80		
	柜内指示灯					个	0.1	8.00	0.80		
	节能灯轻触开关					只	0.05	26.10	1.31		
	防水按钮 LN-10S 3P					个	0.1	16.50	1.65		
	熔断器 380V/100A					个	0.3	14.30	4.29		
	铜接线端子 OT-100A					个	0.3	0.69	0.21		
	时控开关 KG316T3A					台	0.1	55.00	5.50		
	低压断路器 100A					台	0.6	245.00	147.00		
	低压断路器 250A					台	0.1	530.97	53.10		
	交流接触器 100A					个	0.6	350.00	210.00		
	其他材料费					元	2.25	1.00	2.25		
	材料费合计					元			427.90		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼） 标段: 第32页 共54页

清单编码	030411001007	项目名称	配管			计量单位	m	数量	1.092	综合单价(元)	26.11
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-1	塑料管埋地 承插管箍胶接口 公称直径 (mm以内) 50	10m	0.1092	195.48	125.85	63.85	5.78	4.42		2.75	28.51
累计(元)				21.35	13.74	6.97	0.63	4.42		2.75	28.51
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铁砂布 0#-2#					张	0.011	0.83	0.01		
	钢锯条					条	0.016	0.71	0.01		
	丙酮					kg	0.008	6.60	0.05		
	密封胶					kg	0.005	51.33	0.26		
	其他材料费					元	0.006	1.00	0.01		
	PVC50					m	1.114	5.94	6.61		
	材料费合计					元			6.97		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼） 标段: 第33页 共54页

清单编码	030411001008	项目名称	配管			计量单位	m	数量	92.208	综合单价(元)	19.84
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设（粘接） 公称直径（mm以内） 25	10m	9.221	141.01	110	28.59	2.42	326.24		202.86	1829.35
累计(元)				1300.25	1014.31	263.63	22.31	326.24		202.86	1829.35
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	179.625	0.24	43.11		
	冲击钻头 Φ6-12					个	1.503	6.20	9.32		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.231	5.35	1.24		
	胶粘剂					kg	0.120	3.98	0.48		
	其他材料费					元	18.442	1.00	18.44		
	PVC25					m	101.431	1.88	191.10		
	材料费合计					元			263.63		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第34页 共54页

清单编码	030411001009	项目名称	配管			计量单位	m	数量	43.368	综合单价(元)	19.20
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设(粘接) 公称直径(mm以内) 25	10m	4.3368	134.59	110	22.17	2.42	153.44		95.41	832.54
累计(元)				583.69	477.05	96.15	10.50	153.44		95.41	832.54
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	84.481	0.24	20.28		
	冲击钻头 Φ6-12					个	0.707	6.20	4.38		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.108	5.35	0.58		
	胶粘剂					kg	0.056	3.98	0.22		
	其他材料费					元	8.674	1.00	8.67		
	PVC20					m	47.705	1.30	62.02		
	材料费合计					元			96.15		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第35页 共54页

清单编码	030408001005	项目名称		电力电缆		计量单位	m	数量	11.3936	综合单价(元)	106.32
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53调	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆（截面mm2以下） 35~电力电缆更换敷设 35mm2 以下-双芯 单价*0.5	100m	0.11394	10378.74	484.03	9877.92	16.79	17.74		11.03	1211.32
累计(元)				1182.55	55.15	1125.49	1.91	17.74		11.03	1211.32
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	0.011	3.60	0.04		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.007	9.25	0.06		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.015	5.35	0.08		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	0.273	4.39	1.20		
	汽油					kg	0.034	8.72	0.30		
	其他材料费					元	0.077	1.00	0.08		
	YJV-4*35+1*16mm2					m	11.622	96.69	1123.74		
	材料费合计					元			1125.49		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第36页 共54页

清单编码	030408001006	项目名称	电力电缆			计量单位	m	数量	562.2576	综合单价(元)	12.75
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-53	暗敷线路更换 地下套管内电 缆 铜芯电缆（截面mm2以下）	100m	5.62258	1207.82	128.05	1046.18	33.59	231.54		143.99	7166.60
累计(元)				6791.06	719.97	5882.23	188.86	231.54		143.99	7166.60
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	橡胶板 1mm-3mm					kg	1.040	3.60	3.74		
	合金钢钻头 Φ10					个	0.720	9.25	6.66		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	1.439	5.35	7.70		
	塑料扁形标志牌 100×150					个	26.988	4.39	118.48		
	汽油					kg	3.374	8.72	29.42		
	其他材料费					元	7.585	1.00	7.59		
	ZR-YJV-3*4mm2					m	573.503	9.95	5708.65		
	材料费合计					元			5882.23		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第37页 共54页

清单编码	030411004003	项目名称	配线			计量单位	m	数量	289.784	综合单价(元)	8.15
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-50	暗敷线路更换 管内线路 多芯 软导线 二芯以内 导线截面 (mm2以内) 4	100m	2.89784	755.93	113.5	622.89	19.54	105.77		65.78	2362.12
累计(元)				2190.56	328.90	1805.04	56.62	105.77		65.78	2362.12
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	冷拔低碳钢丝 Φ1.6					kg	0.261	4.66	1.22		
	焊丝 综合					kg	0.261	7.70	2.01		
	焊锡膏 50g/瓶					kg	0.029	42.79	1.24		
	汽油					kg	1.217	8.72	10.61		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	3.333	2.75	9.17		
	RVV-2*4mm2					m	312.967	5.69	1780.78		
	材料费合计					元			1805.04		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第38页 共54页

清单编码	030408006003	项目名称		电力电缆头		计量单位	个	数量	0.16	综合单价(元)	109.31
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-786调	1kV以下干包中间头（截面mm2以下） 35 ² 为简包电缆头，不装终端盒[人工*0.7]	个	0.16	82.91	50.67	32.24		2.61		1.62	17.49
累计(元)				13.27	8.11	5.16		2.61		1.62	17.49
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料带 20mm×40m					kg	0.043	3.54	0.15		
	焊锡丝 综合					kg	0.008	22.12	0.18		
	焊锡膏 50g/瓶					kg	0.002	42.79	0.09		
	汽油					kg	0.064	8.72	0.56		
	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m					卷	0.173	6.60	1.14		
	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16					kg	0.036	42.48	1.53		
	铜压接管 35mm2					个	0.602	2.24	1.35		
	电力复合脂 一级					kg	0.005	19.47	0.10		
	其他材料费					元	0.091	1.00	0.09		
	材料费合计					元			5.16		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第39页 共54页

清单编码	030502005002	项目名称	双绞线缆				计量单位	m	数量	614.9528	综合单价(元)	3.78
消耗量标准 编号	项目名称		单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
					合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C5-132	双绞线缆 管/暗槽内穿放 4对以内		100m	6.14953	309.81	130	175.18	4.63	257.11		159.89	2322.19
累计(元)					1905.19	799.44	1077.27	28.47	257.11		159.89	2322.19
	材料,名称、规格、型号						单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0						kg	1.230	5.35	6.58		
	塑料护口(钢管用) DN15						个	24.844	0.11	2.73		
	HSYV-5E(超五类非屏蔽双绞线缆)						m	645.701	1.65	1067.99		
	材料费合计						元			1077.27		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第40页 共54页

清单编码	030412004008	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	168	综合单价(元)	34.24
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投（泛）光灯 检修维护	套/ 年	168	33.25	1.9	29.01	2.34	102.48		63.84	5752.32
累计(元)				5586.00	319.20	4873.68	393.12	102.48		63.84	5752.32
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	49.896	3.68	183.62		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	205.632	0.80	164.51		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	5.04	6.02	30.34		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	102.816	1.45	149.08		
	其他材料费					元	10.08	1.00	10.08		
	线型投光灯（1米/套）LED 36W/24V 2700K IP65 16°60度光束角，光效>100lm/W;Ra>65；L60*2mm装饰铝板，线型投光灯用，颜色与安装部位一致					个	25.20	172.09	4336.59		
	材料费合计					元			4873.68		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第41页 共54页

清单编码	030412004009	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	14	综合单价(元)	31.86
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投（泛）光灯 检修维护	套/ 年	14	29.83	3.9	19.84	6.09	17.50		10.92	446.04
累计(元)				417.62	54.60	277.76	85.26	17.50		10.92	446.04
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	4.158	3.68	15.30		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	17.136	0.80	13.71		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.42	6.02	2.53		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	8.568	1.45	12.42		
	其他材料费					元	0.84	1.00	0.84		
	防眩光投光灯 25度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片					个	2.10	110.92	232.93		
	材料费合计					元			277.76		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第42页 共54页

清单编码	030412004010	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	4185	综合单价(元)	39.07
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投（泛）光灯 检修维护	套/ 年	4185	37.04	3.9	27.05	6.09	5231.25		3264.30	163507.95
累计(元)				155012.40	16321.50	113204.25	25486.65	5231.25		3264.30	163507.95
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	1242.945	3.68	4574.04		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	5122.440	0.80	4097.95		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	125.55	6.02	755.81		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	2561.220	1.45	3713.77		
	其他材料费					元	251.10	1.00	251.10		
	二次封装像素点Φ40（1米10个点）LED 0.96W/24V WRGB IP68 配磨砂罩，光效≥100lm/W;Ra≥65					个	627.75	158.97	99794.67		
	材料费合计					元			113204.25		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼） 标段: 第43页 共54页

清单编码	030503003003	项目名称	控制器			计量单位	台	数量	48	综合单价(元)	512.75
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-13	集中控制器 检修维护	台/ 年	48	496.58	31	363.47	102.11	478.56		297.60	24612.00
累计(元)				23835.84	1488.00	17446.56	4901.28	478.56		297.60	24612.00
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	物联卡					年	48	240.00	11520.00		
	其他材料费					元	240	1.00	240.00		
	DMX512分控制器					台	9.6	592.34	5686.44		
	材料费合计					元			17446.56		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第44页 共54页

清单编码	030503003004	项目名称	控制器			计量单位	台	数量	3	综合单价(元)	595.85
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-13	集中控制器 检修维护	台/ 年	3	582.29	26	454.18	102.11	25.08		15.60	1787.55
累计(元)				1746.87	78.00	1362.54	306.33	25.08		15.60	1787.55
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	物联卡					年	3	240.00	720.00		
	其他材料费					元	15	1.00	15.00		
	DMX512主控制器					台	0.6	1045.90	627.54		
	材料费合计					元			1362.54		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第45页 共54页

清单编码	031101001003	项目名称	开关电源设备			计量单位	台	数量	29.2	综合单价(元)	230.45
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-25	开关电源 检修维护	套/年	29.2	223.93	12.5	208.15	3.28	117.38		73.00	6729.14
累计(元)				6538.76	365.00	6077.98	95.78	117.38		73.00	6729.14
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	13.374	1.33	17.79		
	铜接线端子 OT-20A					个	29.638	0.16	4.74		
	其他材料费					元	52.56	1.00	52.56		
	开关电源 24V 400W					套	29.2	205.58	6003.02		
	材料费合计					元			6077.98		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·电大终身教育服务中心（电大新综合楼）

标段:

第46页 共54页

清单编码	030503004002	项目名称	开关电源箱			计量单位	台	数量	5.52	综合单价(元)	120.17
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-1631	明装 接线箱半周长（mm以内） 700	10个	0.552	921.30	537.5	383.80		95.42		59.34	663.32
累计(元)				508.56	296.70	211.86		95.42		59.34	663.32
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	地脚螺栓带帽带垫 M8×120					套	22.522	0.68	15.31		
	其他材料费					元	0.275	1.00	0.28		
	开关电源箱 200mm*300mm*200mm					个	5.520	35.56	196.27		
	材料费合计					元			211.86		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第47页 共54页

清单编码	030404017004	项目名称	配电箱			计量单位	台	数量	1	综合单价(元)	1012.18
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G8-6	落地式配电箱 6回路以内 检修维护	台/年	1	889.60	235	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
累计(元)				889.60	235.00	427.90	226.70	75.58		47.00	1012.18
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	节能灯 18W					个	0.1	18.00	1.80		
	柜内指示灯					个	0.1	8.00	0.80		
	节能灯轻触开关					只	0.05	26.10	1.31		
	防水按钮 LN-10S 3P					个	0.1	16.50	1.65		
	熔断器 380V/100A					个	0.3	14.30	4.29		
	铜接线端子 OT-100A					个	0.3	0.69	0.21		
	时控开关 KG316T3A					台	0.1	55.00	5.50		
	低压断路器 100A					台	0.6	245.00	147.00		
	低压断路器 250A					台	0.1	530.97	53.10		
	交流接触器 100A					个	0.6	350.00	210.00		
	其他材料费					元	2.25	1.00	2.25		
	材料费合计					元			427.90		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第48页 共54页

清单编码	030411001010	项目名称	配管			计量单位	m	数量	16.216	综合单价(元)	19.84
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G2-14	建筑外墙管道更换 刚性阻燃管敷设（粘接） 公称直径（mm以内） 25	10m	1.622	141.01	110	28.59	2.42	57.39		35.68	321.79
累计(元)				228.72	178.42	46.37	3.93	57.39		35.68	321.79
	材料, 名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	塑料胀管 Φ6-8					个	31.597	0.24	7.58		
	冲击钻头 Φ6-12					个	0.264	6.20	1.64		
	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5					kg	0.041	5.35	0.22		
	胶粘剂					kg	0.021	3.98	0.08		
	其他材料费					元	3.244	1.00	3.24		
	PVC25					m	17.842	1.88	33.61		
	材料费合计					元			46.37		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第49页 共54页

清单编码	030411004004	项目名称	配线			计量单位	m	数量	0.528	综合单价(元)	8.14
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G3-50	暗敷线路更换 管内线路 多芯软导线 二芯以内 导线截面 (mm2以内) 4	100m	0.00528	755.93	113.5	622.89	19.54	0.19		0.12	4.30
累计(元)				3.99	0.60	3.29	0.10	0.19		0.12	4.30
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	汽油					kg	0.002	8.72	0.02		
	塑料粘胶带 20mm×50m					卷	0.006	2.75	0.02		
	RVV-2*4mm2					m	0.570	5.69	3.24		
	材料费合计					元			3.29		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第50页 共54页

清单编码	030412004011	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	3	综合单价(元)	65.51
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	3	63.48	3.9	53.49	6.09	3.75		2.34	196.53
累计(元)				190.44	11.70	160.47	18.27	3.75		2.34	196.53
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	0.891	3.68	3.28		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	3.672	0.80	2.94		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.09	6.02	0.54		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	1.836	1.45	2.66		
	其他材料费					元	0.18	1.00	0.18		
	大功率泛光灯 25度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 72W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片					个	0.45	335.28	150.88		
	材料费合计					元			160.47		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第51页 共54页

清单编码	030412004012	项目名称	装饰灯			计量单位	套	数量	8	综合单价(元)	270.53
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-9	投(泛)光灯 检修维护	套/年	8	268.50	3.9	258.51	6.09	10.00		6.24	2164.24
累计(元)				2148.00	31.20	2068.08	48.72	10.00		6.24	2164.24
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm					kg	2.376	3.68	8.74		
	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75					套	9.792	0.80	7.83		
	低碳钢焊条 J422 Φ3.2					kg	0.24	6.02	1.44		
	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2					m	4.896	1.45	7.10		
	其他材料费					元	0.48	1.00	0.48		
	防眩光投光灯 LED 300W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片120度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65					个	1.20	1702.04	2042.44		
	材料费合计					元			2068.08		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时,招标文件提供了暂估单价的材料,应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时,其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第52页 共54页

清单编码	031101001004	项目名称	开关电源设备			计量单位	台	数量	0.08	综合单价(元)	230.5
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
G6-25	开关电源 检修维护	套/年	0.08	223.93	12.5	208.15	3.28	0.32		0.20	18.44
累计(元)				17.91	1.00	16.65	0.26	0.32		0.20	18.44
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2					m	0.037	1.33	0.05		
	铜接线端子 OT-20A					个	0.081	0.16	0.01		
	其他材料费					元	0.144	1.00	0.14		
	开关电源 24V 400W					套	0.08	205.58	16.45		
	材料费合计					元			16.65		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时，招标文件提供了暂估单价的材料，应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时，其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·分部分项·湖南电大

标段:

第53页 共54页

清单编码	030503004003	项目名称	开关电源箱			计量单位	台	数量	0.08	综合单价(元)	120.13
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
C4-1631	明装 接线箱半周长 (mm以内) 700	10个	0.008	921.30	537.5	383.80		1.38		0.86	9.61
累计(元)				7.37	4.30	3.07		1.38		0.86	9.61
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	地脚螺栓带帽带垫 M8×120					套	0.326	0.68	0.22		
	其他材料费					元	0.004	1.00			
	开关电源箱 200mm*300mm*200mm					个	0.080	35.56	2.84		
	材料费合计					元			3.07		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目·单项工程·景观照明·措施项目·单价措施

标段:

第53页 共54页

清单编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆			计量单位	项	数量	1	综合单价(元)	99.5
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
补CL-1	脚手架搭拆	项	1	99.5		99.5					99.5
累计(元)				99.50		99.50					99.50
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
材料明细表	脚手架搭拆					项	1	99.50	99.50		
	材料费合计					元			99.50		

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。
2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。
3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 19 综合单价分析表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目 • 单项工程 • 景观照明 • 措施项目 • 单价措施

标段:

第54页 共54页

清单编码	031301018001	项目名称	挂篮安装/拆除/推移费			计量单位	项	数量	1	综合单价(元)	4271.56
消耗量标准 编号	项目名称	单位	数量	单价(元)				管理费	其他管理费	利润	合价(元)
				合计(直接费)	人工费	材料费	机械费	32.16%	0%	20%	
N5-22	吊篮、移动脚手架 外装饰吊篮 使用费	m2	165.5	24.84	1.86		22.98	99.30		61.24	4271.56
累计(元)				4111.02	307.83		3803.19	99.30		61.24	4271.56
	材料,名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	材料费合计					元					

注:1. 本表用于编制招投标综合单价时, 招标文件提供了暂估单价的材料, 应按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

2. 本表用于编制工程竣工结算时, 其材料单价应按双方约定的(结算单价)填写。

3. 其他管理费的计算按附录C建筑安装工程费用标准说明第2条规定计取。

E. 20 总价措施项目清单计费表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
	1	2024年天心区城管局景观照明维护项目			1152.29	
	1.1	单项工程			1152.29	
	1.1.1	景观照明			1152.29	
	1.1.1.2	措施项目			1152.29	
	1.1.1.2.1	总价措施			1152.29	
1	031301019001	高层施工增加	Σ人工费	4	1152.29	
2	CPK001	冬雨季施工增加费	Σ(分部分项费+单价措施费)	0.16		

注：施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 21 绿色施工安全防护措施项目费计价表(招投标)

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
一	绿色施工安全防护措施费	基期人工费	11.50	3555.78	按附录C说明及表4相应总费率标准计算
其中:	安全生产费	基期人工费	10.00	3091.98	

注:安装工程取费基数按人工费,其他工程取费基数按直接费(不含其他管理费的计费基数。详附录C说明)计算。

E. 23 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：2024年天心区城管局景观照明维护项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	其他项目				类别为其他项目
6	优质工程增加费				明细详见E. 29表
7	安全责任险、环境保护税		0.60	1951.33	明细详见E. 29表
8	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
9	索赔签证				明细详见E. 30表
10	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8+9		1951.33	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 24 暂列金额明细表

工程名称：2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合 计				

注：1. 此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

E. 25 材料暂估单价及调整表

工程名称：2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段：

第1页 共1页

序号	材料名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(扣税)（元）		确认（元）		差额±（元）		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

E. 26 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称：2024年天心区城管局景观照明维护项目

标段：第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算 金额 (元)	差额 ±(元)	备注
合 计						

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

E. 29 部分其他项目费计价表

工程名称：2024年天心区城管局景观照明维护项目

序号	项目名称	计费基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	优质工程增加费	(分部分项工程费+措施项目费)			详附录D说明
2	安全责任险、环境保护税	(分部分项工程费+措施项目费)	0.60	1951.33	详见附录C表6
3	提前竣工措施增加费	(按合同约定)			
	合计			1951.33	
注：环境保护税费、安全责任险招投标时按计费基数及费率暂估，结算与取定不同时，可按时调整。					

E. 40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目 标段: 第1页 共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
	人工						
1	AZCSRGF	安装措施人工费	元	100	1.000	1152.29	1
2	H00013	人工费(安装)	元	1804.686	1.000	1804.69	1
3	H00018	人工费(城市照明)	元	28807.301	1.000	28807.30	1
4	H00023	人工费(房屋改造加固及维修)	元	307.830	1.000	307.83	1
5	JXRG001H	机上人工	元	15885.120	1.000	15885.12	1
	主材						
6	WJJ172513.1	PVC50	m	5.977	5.938	35.49	
7	WJJ252102.1	防眩光投光灯 25度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	个	2.10	110.919	232.93	
8	WJJ252102.10	贴片洗墙灯(0.5米/套) LED 9W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65	个	3.75	100.783	377.94	
9	WJJ252102.11	二次封装像素点Φ40(1米10个点) LED 0.96W/24V WRGB IP68 配磨砂罩,光效≥100lm/W;Ra≥65	个	627.75	158.972	99794.67	
10	WJJ252102.3	防眩光投光灯60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 48W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	个	10.50	265.336	2786.03	
11	WJJ252102.4	线型投光灯(1米/套) LED 36W/24V 2700K IP65 16*60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板,线型投光灯用,颜色与安装部位一致	个	38.40	172.087	6608.14	
12	WJJ252102.5	线型投光灯(0.5米/套) LED 9W/24V 2700K IP65 16*60度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; L60*2mm装饰铝板,线型投光灯用,颜色与安装部位一致	个	0.30	98.144	29.44	
13	WJJ252102.6	防眩光投光灯 16度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 600W 2700K IP65 采用COB大功率集成芯片	个	0.30	692.786	207.84	
14	WJJ252102.7	大功率泛光灯 25度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65; LED 72W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片	个	0.45	335.282	150.88	
15	WJJ252102.8	防眩光投光灯 LED 300W WRGB IP65 DMX512外控;采用COB大功率集成芯片120度光束角,光效≥100lm/W;Ra≥65	个	1.20	1702.036	2042.44	
	本 页 小 计					160223.03	

E. 40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目 标段: 第2页 共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
16	WJJ252102.9	贴片洗墙灯(1米/套) LED 18W/24V WRGB IP65 DMX512外控;8段像素0.3W*60, 16*60度;光效≥100lm/W;Ra≥65	个	265.50	171.035	45409.79	
17	WJJ280301.1	ZR-YJV-3*4mm2	m	749.344	9.954	7458.97	
18	WJJ280301.2	RVV-2*4mm2	m	366.599	5.690	2085.95	
19	WJJ281102.1	YJV-5*16mm2	m	42.957	55.345	2377.46	
20	WJJ281102.2	YJV-4*35+1*16mm2	m	24.586	96.691	2377.24	
21	WJJ282501.1	HSYV-5E(超五类非屏蔽双绞线缆)	m	1059.108	1.654	1751.76	
22	WJJ290301.1	PVC线槽 100*60	m	20.546	10.977	225.53	
23	WJJ290615.1	PVC25	m	218.647	1.884	411.93	
24	WJJ290615.2	PVC20	m	195.272	1.300	253.85	
25	WJJ291105.1	开关电源箱	个	6.160	35.556	219.02	
26	WJJ552705.1	DMX512分控制器	台	12.0	592.337	7108.04	
27	WJJ552705.2	DMX512主控制器	台	0.8	1045.901	836.72	
28	WJJ554913.1	开关电源 24V 400W	套	36.16	205.583	7433.88	
	所有材料(含配合比分解)						
29	01030100003	冷拔低碳钢丝 Φ1.6	kg	0.306	4.660	1.43	
30	01290100019	热轧薄钢板 δ 2.6mm-3.2mm	kg	1348.380	3.680	4962.04	
31	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	1.460	3.600	5.26	
32	02130100002	塑料带 20mm×40m	kg	0.110	3.540	0.39	
33	02191100002	塑料胀管 Φ6-8	个	772.149	0.240	185.32	
34	03010300018	镀锌自攻螺钉 M4mm-6mm×M20mm-35mm	十个	3.992	0.430	1.72	
35	03010500033	地脚螺栓带帽带垫 M8×120	套	25.133	0.680	17.09	
36	03010500064	镀锌精制螺栓 M10×100以内 2平 1弹垫	套	1.382	0.540	0.75	
37	03010500129	精制六角螺栓带帽带垫 M10×75	套	5556.960	0.800	4445.57	
38	03010700004	膨胀螺栓 M6	套	19.568	0.220	4.30	
39	03110700009	铁砂布 0#-2#	张	0.059	0.830	0.05	
40	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	136.20	6.020	819.92	
41	03130200009	焊丝 综合	kg	0.306	7.700	2.36	
42	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.026	22.120	0.58	
43	03130400001	焊锡	kg	1.795	46.020	82.61	
44	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.040	42.790	1.71	
45	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	1.010	9.250	9.34	
46	03130600017	冲击钻头 Φ6-12	个	6.133	6.200	38.02	
47	03130600020	冲击钻头 Φ10	个	0.391	6.200	2.42	
	本 页 小 计					88531.02	

E. 40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:2024年天心区域管局景观照明维护项目 标段: 第3页 共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
48	03130700003	钢锯条	条	0.087	0.710	0.06	
49	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	2.960	5.350	15.84	
50	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	2.017	5.350	10.79	
51	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	37.862	4.390	166.21	
52	14030100001	汽油	kg	6.345	8.720	55.33	
53	14311500001	丙酮	kg	0.041	6.600	0.27	
54	14410000013	胶粘剂	kg	0.488	3.980	1.94	
55	14410000039	密封胶	kg	0.028	51.330	1.44	
56	14430300015	塑料粘胶带 20mm×50m	卷	3.904	2.750	10.74	
57	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	0.450	6.600	2.97	
58	18250100009	镀锌固定卡子 3×80	套	0.396	1.030	0.41	
59	24693500005	物联卡	年	64	240.000	15360.00	
60	25010100007	节能灯 18W	个	0.4	18.000	7.20	
61	25010100008	柜内指示灯	个	0.4	8.000	3.20	
62	25590300001	灯具卡子	个	1093.155	0.150	163.97	
63	26090200002	节能灯轻触开关	只	0.20	26.100	5.22	
64	26210100001	防水按钮 LN-10S 3P	个	0.4	16.500	6.60	
65	27010100002	熔断器 380V/100A	个	1.2	14.300	17.16	
66	27170700002	绝缘胶带 20m/卷	卷	70.005	3.740	261.82	
67	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	0.107	42.480	4.55	
68	28030300002	铜芯橡皮绝缘线 BX-2.5mm2	m	2778.480	1.450	4028.80	
69	28032100003	铜芯聚氯乙烯绝缘电线 BV-2.5mm2	m	16.562	1.330	22.03	
70	29062300002	塑料护口(钢管用) DN15	个	40.750	0.110	4.48	
71	29090100004	铜接线端子 OT-20A	个	36.702	0.160	5.87	
72	29090100006	铜接线端子 OT-100A	个	1.2	0.690	0.83	
73	29090100010	铜接线端子 DT-16mm2	个	0.196	1.650	0.32	
74	29090100012	铜接线端子 DT-35mm2	个	0.722	3.030	2.19	
75	29090900011	铜压接管 35mm2	个	1.204	2.240	2.70	
76	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.016	19.470	0.31	
77	34070500005	塑料手套 ST型	个	0.202	2.570	0.52	
78	55130500005	时控开关 KG316T3A	台	0.4	55.000	22.00	
79	55150100008	低压断路器 100A	台	2.4	245.000	588.00	
80	55150100009	低压断路器 250A	台	0.4	530.970	212.39	
81	55350100003	交流接触器 100A	个	2.4	350.000	840.00	
82	88010500001	其他材料费	元	762.340	1.000	762.34	
83	补CL-1	脚手架搭拆	项	1	99.500	99.50	
本 页 小 计						22688.00	

E. 40 人工、材料、机械汇总表

工程名称:2024年天心区城管局景观照明维护项目 标段: 第4页 共4页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	系数
		机械					
84	J12-44	挤压钳 小	台班	2.0	29.110	58.22	1
85	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5	台班	0.237	711.016	168.51	1
86	J4-1	载重汽车 装载质量(t) 2 中	台班	2.169	390.835	847.72	1
87	J4-2	载重汽车 装载质量(t) 2.5 中	台班	16.00	408.439	6535.02	1
88	J4-3	载重汽车 装载质量(t) 4 中	台班	80.554	468.308	37724.08	1
89	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中	台班	0.085	481.470	40.92	1
90	J7-124	电锤 520W 小	台班	10.611	8.570	90.94	1
91	WX99091740000	电动吊篮 提升质量0.63t	台·天	63.387	60.000	3803.22	1
92	Y10-7	高压绝缘电阻测试仪 量程： 0.05-50Ω, 1-100mΩ, 1000V	台班	1.105	37.050	40.94	1
93	Y12-7	三相多功能钳形相位伏安表 量程及精度：U：45-450V, 精度：±0.5%, I：1.5mA-10A, 精度：±0.5%, Φ：0-360°, 精度：±1.0°, F：45-65Hz, 精度：±0.03, P：220±40V, 精度：±0.5%, PF：220±40V, 精度：±0.01	台班	2.0	17.530	35.06	1
94	Y28-1	数字电压表 量程：20mV-1000V, 灵敏度：1μV	台班	2.0	6.070	12.14	1
95	Y36-15	对讲机(一对) 最大通话距离：5km	台班	10.087	4.220	42.57	1
96	Y37-2	电缆故障测试仪 DGC-711E 智能屏幕液晶显示测各种电力电	台班	0.395	45.070	17.80	1
97	Y9-2	兆欧表 量程：0.01Ω-20kΩ, 0.1-600V	台班	2.0	5.770	11.54	1
98	Y9-3	手持式万用表 10000计数, 真有效值	台班	3.009	4.080	12.28	1
		本 页 小 计				49440.96	
		合 计				320883.01	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。(此表价格为不含税价)